hazırlanmış 30.12.2021 tarih 2021_VAKIF_GYO_16 nolu, 

29.12.2023 tarih VAKIF GYO-2023-16 nolu ve 28.06.2024 tarih 

VAKIF GYO-2024-10 no.lu raporlar bulunmaktadır. 

Taşınmazların 02.08.2024 Tarihli Toplam Değerleri  

Değer Açıklaması Değer (TL/Ay) 

Taşınmazların Toplam Kira Değeri *KDV hariç 44.810.000,00 

KırkdörtmilyonsekizyüzonbinTürklirası 

Taşınmazların Toplam Kira Değeri *KDV dahil 53.772.000,00 

ElliüçmilyonyediyüzyetmişikibinTürklirası 

*KDV %20 olarak alınmıştır. 

2.1. Kuruluşun Unvanı Ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı

[...]

Rapor içerisinde bilgileri verilen taşınmazların mevcut projesine göre oluşan kira değerleri aşağıda 

verilmiştir. 

Taşınmazların 02.08.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL/Ay) 

Taşınmazların Toplam Kira Değeri *KDV hariç 44.810.000,00 

KırkdörtmilyonsekizyüzonbinTürklirası 

Taşınmazların Toplam Kira Değeri *KDV dahil 53.772.000,00 

ElliüçmilyonyediyüzyetmişikibinTürklirası 

*KDV %20 olarak alınmıştır. 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892